
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNF 
DNS 

No. 

22 
70 
18 
58 
26 
23 

892 
12 

810 
17 

Name 

Michele Scarabelli 
Fiasco Adamo 
Ivaldi Simone 
Fiasco Sabato Gerardo 
Giraldo Edoardo 
Peluso Davide 
Di Blasi Giovanni 
Coluccia Alessio Fabio 

Salvador Claudio 
Pinto Bartolomeo 

Club 

Scelfo  team 
Loco Racing 
Scelfo  team 
SB Corse 
SB Corse 
SB Corse 
Lips Racing 

Smarmittati racin 
Lips Racing 

Class 

TALENT SS Wild 

TALENT SS 

TALENT SS 

TALENT SBK 

TALENT SBK 

TALENT SS 

TALENT SBK 

TALENT SS 

TALENT SS 

TALENT SBK 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

Total Tm 

11:48.129 
11:48.704 
11:57.853 
12:01.901 
12:06.026 
12:06.101 
12:19.858 
12:20.113 

9:55.608 

Diff 

0.575 
9.724 

13.772 
17.897 
17.972 
31.729 
31.984 

DNF 
DNS 

Best Tm 

1:09.194 
1:09.214 
1:09.536 
1:09.693 
1:10.043 
1:10.187 
1:12.756 
1:12.150 

1:12.640 

Points 

25 
20 
16 
25 
20 
13 
16 
11 

0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.575 

Avg. Speed 

85,408 

Best Lap Tm 

1:09.194 

Best Speed 

87,406 

Best Lap by 

22 - Michele Scarabelli 

Stampato: 06/04/2025 17:22:38 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CrnoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

SB CORSE 2025 GARA 1- GP DI OTTOBIANO 
 Gara 2 

Talent 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:46:29 

Ottobiano 1,680 km 

06/04/2025 16:32 


